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Eniros årsstämma 2010 
Eniros årsstämma hölls idag i Stockholm. Stämman godkände samtliga förslag, 
se nedan en sammanfattning av några av punkterna.  
 
Val av styrelsemedlemmar och styrelseordförande 
I enlighet med det förslag som presenterats av valberedningen, beslutades omval av  
Lars Berg (omvald som styrelsens ordförande), Barbara Donoghue, Karin Forseke, 
Mattias Miksche, Harald Strømme och Simon Waldman som styrelseledamöter i Eniro. 
Thomas Axén valdes som ny styrelseledamot. 
  
Thomas Axén, född 1960, har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i 
Stockholm. Han är sedan 2008 koncernchef för den nordiska detaljhandelskoncernen 
Åhlensgruppen och var tidigare verkställande direktör för Bonnier Dagstidningar. Thomas 
Axén har dessutom arbetat för McKinsey och är styrelseledamot i Litorina Kapital 2001 
AB och Tolerans AB. Thomas Axén äger för närvarande inga aktier i Eniro, och är vald 
som oberoende styrelsemedlem. 
 
Ersättningsprinciper till ledande befattningshavare 
Stämman beslutade att godkänna de föreslagna ersättningsprinciperna till ledande 
befattningshavare, inklusive den föreslagna utvecklingen av nuvarande program för 
syntetiska aktier.  
 
Ingen utdelning till aktieägarna 
I enlighet med det förslag som styrelsen tillställt stämman, beslutades att ingen utdelning 
till aktieägarna skall utgå för 2009. 
 
Valberedning inför årsstämman 2011 
Stämman beslutade att valberedningen skall inrättas i linje med föregående år. 
Styrelsens ordförande ska kontakta de fyra största aktieägarna baserat på Euroclear 
AB:s (ägargrupperat) förteckning över registrerade aktieägare per den sista bankdagen i 
augusti 2010. De fyra största aktieägarna ska erbjudas möjlighet att utse var sin 
representant, att jämte ordföranden utgöra valberedning för tiden intill dess att ny 
valberedning har utsetts. Sammansättningen av valberedningen ska offentliggöras 
genom ett separat pressmeddelande så snart valberedningen utsetts och senast sex 
månader före årsstämman. 
 
För mer information, kontakta gärna:  
Katarina Lindgren, Chefsjurist, tel 08-553 313 73 
Åsa Lilja, Investor Relations, tel 08-553 315 11, mobil 070-555 53 95 
 
www.eniro.com 
 
Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniros sökdatabas sammanför 
säljare med köpare och gör det enkelt att hitta personer genom att använda Eniros distributionskanaler 
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Online, Kataloger, Voice och mobil. Eniro har verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark och 
Polen.  
 
Eniro är noterat på NASDAQ OMX Stockholm och har cirka 5 000 medarbetare. Under 2009 uppgick 
intäkterna till 6 581 MSEK och EBITDA uppgick till 1 807 MSEK. 
 
 


